
UCHWAŁA NR LX/652/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej we wsi Koczargi Stare 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Koczargi Stare, oznaczonej według ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ew. nr 261/2, nr 253/34, nr 252/24, nr 251/15, nr 250/13, nr 248/33 i nr 407 - 
nazwę Brzoskwiniowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Koczargi Stare do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C593AD50-0024-4F0C-BFD1-CDB801235B47. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/652/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

  

Koczargi Stare 

ul. Brzoskwiniowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C593AD50-0024-4F0C-BFD1-CDB801235B47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Koczargi Stare zostały wydzielone działki 
ewidencyjne nr 261/2, nr 253/34, nr 252/24, nr 251/15, nr 250/13, nr 248/33 i nr 407 które zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego stanowią drogę będącą własnością gminy o symbolu 
10-5KDL (teren dróg publicznych klasy lokalnej). Nazwanie drogi jest niezbędne w celu nadania punktów 
adresowych dla nowopowstającej zabudowy. 

Zaproponowana nazwa ulicy Brzoskwiniowa nie występuje na terenie Gminy Stare Babice                 
i wpisuje się w nazewnictwo przyjęte we wsi Koczargi Stare. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy wystąpili właściciele sąsiadujących z drogą nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C593AD50-0024-4F0C-BFD1-CDB801235B47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/652/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


		2023-07-05T11:32:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




